



## سهیمه برخی تولیدکنندگان جعلی در بهین یاب پابر جاست

**رقابت ناسالم دللان به جای مصرف‌کنندگان واقعی موجب افزایش کاذب قیمت‌ها شده‌است**

رئیس اتحادیه‌ی صادرکنندگان چرم مصنوعی ایران طی ارسال نامه‌ای به معاونت صنایع وزارت صمت، از ستادوم

فعالیت‌های دللای واسطه‌گری با سوءاستفاده از ایرادات و مشکلات ادامه‌دار سامانه بهین یاب آیین وزارت‌تخانه خبر داد.

سامانه بهین یاب به‌عنوان یکی از سامانه‌های زیرمجموعه سایت وزارت صنت، معدن و تجارت در سال ۱۳۹۲ به منظور الکترونیکی شدن صدور مجوزهای بخش معدن و دیگر فرآیندهای این بخش طراحی و راه‌اندازی شد. بهین یاب در اسفندماه ۱۳۹۲ در استان آذربایجان شرقی به عنوان پایلوت و در ۱۶ اسفند ۱۳۹۳ در کل کشور عملیاتی شد. خریداران مواد اولیه از بورس باید با مجوز وزارت صنت، معدن و تجارت و از طریق درگاه اطلاعات و خدمات صنت، معدن و تجارت با همان سامانه بهین یاب در معاملات بورس کالا حضور یابند.

به عبارت دیگر هر خریداری که پا به تالار معاملات بورس کالای ایران می‌گذارد، از فیلتر وزارت صنت گذشته و وزارت صنتی‌ها تا تأیید خود اجازه حضور این خریدار را در بورس داده‌اند. بنابراین خیر و شرر سرانجام مواد اولیه‌ای که از این طریق خریداری شده‌است و این موضوع که مواد اولیه خریداری شده سر از تولید در آورده و بازار واسطه و دللای باوزارت صنت، معدن و تجارت می‌باشند. از این رو برخی کارشناسان بر این باورند که در حال حاضر اصلی‌ترین مشکل سایت بهین یاب حضور مشتریان غیرواقعی در این سامانه است.

بر این اساس با توجه به اینکه متولی سامانه بهین یاب و تأیید خریداران وزارت صنت، معدن و تجارت است، توقع حل مشکلاتی اینچنینی از دیگران نامعقول بوده و بنابر توصیه کارشناسان و فعالان اقتصادی، دولت باید اقدام جدی برای پالایش سامانه بهین یاب انجام دهد تا مواد اولیه صنایع و کارخانجات صنایع پایین‌دستی به دست تولیدکنندگان واقعی برسد و دست دللان در این زمینه کوتاه شود. فعالان صنعتی معتقدند: وزارت صنت به‌عنوان مسئول اصلی شناسایی و معرفی واحدهای تولیدی و معرفی آن‌ها از طریق سامانه «بهین یاب» برای خرید مواد اولیه، نظارت جامعی ندارد و این اتفاق دللان و واسطه‌ها را به جای حوزه تولید صنایع پایین‌دستی تقویت می‌کند. به گفته آنها، وزارت صنت که طبق مأموریت‌های اصلی خود باید اشراف کاملی بر تولیدکنندگان داشته باشد، باید خریداران هفتگی و تولیدکنندگان واقعی را از سرمایه‌داران و سودجویانی که نتیجه حضور آنها، نوسان بیشتر در بازار آزاد است، تفکیک کند تا در این میان، حوزه تولید و صنایع پایین‌دستی را که افراد بی‌شماری در آن مشغول به فعالیت هستند به سمت پرتگاه‌های حوزه کسبوکار راهنمایی نکند.

■ **انتقاد از تدابیر ایرادات بهین یاب**

وزارت صمت در حالی طی ماه‌های گذشته بارها بر طبل پایش اطلاعات خریداران مواد اولیه محصولات پتروشیمی و حذف تقاضای کاذب تولیدکنندگان غیرواقعی در سامانه بهین یاب کوبیده است که رئیس اتحادیه صادرکنندگان چرم مصنوعی ایران ضمن اعلام اسامی برخی خریداران دللان و افزایش کاذب قیمت آن تحت تأثیر ایرادات این سامانه انتقاد کرده‌است. پیش از این در اوایل اسفند نیز جمعی از فعالان صنعتی از سوءاستفاده دللان و واسطه‌ها از این سامانه به وزارت صنت انتقاد کردند.

این بار نیز صادرکنندگان چرم مصنوعی دست به کار شدند. در این نامه، مدیر رضا فلک‌پور در حالی خواستار رسیدگی به مشکلات سهیم‌بندی سامانه بهین یاب و رفع ایرادات این سامانه در تخصیص مواد اولیه به تولیدکنندگان واقعی شده که وی معتقد است تحت تأثیر تدابوم مشکلات سامانه مذکور، این دللان هستند که به جای مصرف‌کنندگان اقدام به خرید مواد اولیه می‌کنند.

طی این نامه، رئیس اتحادیه صادرکنندگان چرم مصنوعی ایران در افشاشگری خود نسبت به ایرادات سهیم‌بندی در سامانه بهین یاب از حضور شرکت‌های خریدار غیر مرتبط با مصرف واقعی ماده اولیه‌ای به نام PVC پتروشیمی اوروند و افزایش کاذب قیمت آن تحت تأثیر رقابتی ناسالم و تخصیص این مواد به دللان و واسطه‌ها به جای مصرف‌کنندگان واقعی خبر داده‌است. به طوری که در جریان بررسی‌های به عمل آمده توسط این اتحادیه اسامی برخی افراد و شرکت‌هایی که تقریباً مصرف‌کننده واقعی EPVC نبوده، اما دارای سهیمه بهین یاب هستند و با حضور در رقابت‌های خرید و ایجاد تقاضای غیرواقعی در بازار، موجب افزایش کاذب قیمت‌ها می‌شوند، شناسایی و به این وزارتخانه شده‌ان. این نامه انتقادی در حالی در خصوص مشکلات به وجود آمده در ماده EPVC به وزارت صمت ارسال شده که کمیته تخصصی وزارت پتروشیمی در جلسه اخیر خود نحوه توزیع و عرضه این محصول را اصلاح و با صدور مصوبه‌ای مقرر کرد پی وی سی تولید این مجتمع پتروشیمی در دست‌بندی‌های جداگانه ۵ و ۳ را به دارندگان بهین یاب و بر م‌ترب توزیع گردد.اما با بررسی‌های به عمل آمده توسط این وزارتخانه، متأسفانه تاکنون این امر تاکنون تحقق پیدا نکرده تا نا به‌سامانی و بحران در عرضه و توزیع این ماده اولیه همچنان ادامه یابد.

■ **مشکلات تمام‌نشدنی بهین یاب**

این گزارش می‌افزاید، مشکلات تمام‌نشدنی سامانه بهین یاب در شرایطی در برهه‌های زمانی مختلف بسر بر می‌آورد که طبق گفته کارشناسان، طی چند سال گذشته نام‌نگاری متعددی از سوی فعالان صنت با وزارت صنت، معدن و تجارت مبنی بر رفع اشکالات سامانه بهین یاب صورت گرفته، اما اطلاعات در این سامانه هنوز به شکل دقیق و براساس ظرفیت‌های واقعی تولیدکنندگان واقعی ثبت نشده‌است. به طوری که نقایص و ایرادات این سامانه زمانی که می‌خواهیم از آن به عنوان مرجعی برای تشخیص صلاحیت خریدار استفاده کنیم، خودنمایی می‌کند. به این ترتیب، نتیجه آن می‌شود که در هر مقطعی و با شروع هر نوسانی در قیمت‌ها شاهد بروز التهاب در بازارها هستیم و در این شرایط تولیدکنندگان بخش پایین‌دستی پتروشیمی هستند که به شدت از حضور دللان توزیع‌کننده مواد اولیه در بازار آزاد رنج می‌برند. آنچنان که سامانه بهین یاب از زمان راه‌اندازی تاکنون، دست‌اندازهایی در روند معاملات و کنترل بازار به وجود آورده و طی سال‌های اخیر موضوع صاحبان پروانه‌های صوری و تولیدکنندگان غیرواقعی با واحدهای تولیدی غیرفعال در این سامانه نیز باعث شده تا مواد پتروشیمی راحت‌تر و ارزان‌تر به دست واسطه‌ها برسند. اینجاست که کارشناسان و البته تولیدکنندگان صنایع پایین‌دست بهین یاب را گدازگاهی برای سوءاستفاده واسطه‌ها و سامانه‌ای برای دوره‌می دللان می‌دانند.

چاب‌تر اینکه، متولی بهین یاب خود وزارت صنت است، اما حل مشکلات آن را از دیگران مطالبه می‌کند و مدعی است، چرااین واسطه‌ها روند حضور دارند، در حالی که خود وزارت صنت مجوز حضور و ورود این افراد را داده‌است و افشاشگری اتحادیه چرم مصنوعی ایران در اعلام اسامی شرکت‌ها و افرادی که تولیدکننده نبوده و در این اتحادیه عضو نیستند بر تدابوم این ایرادات تأکید داد.



۴ گزارش یک  
وحد حاجی‌پور

دنیا در بهت کاهش شدید بهای نفت در اولین روز کاری بازارهای بین‌المللی

# ابتلای نفت به کرونای سعودی

ریاض در جنونی که در آن تبحر دارد، در حال جنگ با اقتصاد جهان است



**با آغاز کار بازارهای مالی و نفتی در روز دوشنبه، یک شوک بزرگ به اقتصاد جهان وارد شد؛ بهای نفت با ۳۱ درصد کاهش قیمت، رکورد بزرگی را از خود به جای گذاشت که ردپای سعودی‌ها در آن کاملاً عیان است.** به گزارش «جون»، شرکت‌های ملی نفت مانند آرامکو عربستان قراردادهای بلند مدتی را با خریداران و مشتریان اقدام می‌کنند، ولی از آنجا که بهای نفت شناور است، هر ماهه قیمت جدید را بر پایه نفت شاخص – برنت یا وست کردزاس- اعلام می‌کنند. عربستان باید روز پنج‌شنبه قیمت‌های خود را برای تحویل نفت در اوایل اعلام می‌کرد، ولی اعلام قیمت‌ها را تا تأخیر انداخت تا نتیجه نشست اوپک پلاس منحن شود.

با شکست مذاکرات و دست رد ر روسیه به عربستان جهت کاهش تولید، آرامکو قیمت‌های خود را روز شنبه اعلام کرد که در نوع خود عجیب و ناهنجار است. عربستان در نفت بازار اشرف آسیا ۱۰ دلار و ۱۰ سنت کاهش داد و برای مشتریان خود در شمالغرب اروپا، کاهش ۱۰ دلار و ۲۵ سنتی را در نظر گرفت.

■ **تخفیف یا تعدیل؟**

در رسانه‌ها این کاهش قیمت به نام تخفیف عنوان شده و گفته می‌شود عربستان یک جنگ قیمتی را آغاز کرده‌است؛ برای آگاهی از این اقدام آرامکو باید در نظر گرفت، عربستان در شرایطی قرار نداد که بتواند با تخفیف‌های اینچنینی به جنگ روسیه برای فتح بازارها برود زیرا این از کشور برخلاف روسیه، بلندمدت و پایدار است؛ این کشور حدود ۵ میلیون بشکه از نفت خود را راهی پالایشگاه‌های می‌کند که خودش سه‌مدارش است و مابقی نفتش در قالب قراردادهای بلندمدت به فروش می‌رسد.

مدیر اداره نظام‌های

پرداخت بانک مرکزی از افزایش سقف کارت به کارت به ۱۰میلیون تومان در ابزارهای خودپرداز، کیوسک، اینترنت بانک و همراه بانک کاهش

# اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۲۳۳

۲۰ اسفند ۱۳۹۸ | ۱۵ رجب ۱۴۴۱ |

## پذیرفت و نشرکت ملی نفت ونزوئلازیر بار کاهش نرفت و طبق برنامه‌ای که از امریکا گرفته بود، تولید را افزایش داد. ریاض هم در واکنش به تخلف ونزوئلا تولید خود را افزایش داد، به‌طوری که مازاد عرضه در بازار به ۳ میلیون بشکه رسید و بهای نفت از ۴۰ دلار به ۲۷ دلار سقوط کرد.

امروز هم جنگ بازار در حال تکرار است؛ روسیه نمی‌خواهد بازارهای خود را از دست بدهد و بر همین اساس زیر بار کاهش تولید نرفت و عربستان هم مانند دوره‌های گذشته، به فکر افزایش تولید و گرفتن بازارهای بیشتری است که به‌زعم کارشناسان، این یک اقدام منفعلانه در مقابل روسیه است و بیشترین ضرر را این کشور خواهد کرد.

■ **واکنش امریکا**

با افت شدید قیمت نفت، باید امریکایی‌ها را بزرگ‌ترین متضرر نامید؛ کشوری که تا پیش از ظهور شیل نفت طرفدار کاهش قیمت بود، پس از یک دهه به بازنده کاهش قیمت تبدیل شده‌است. ترامپ که طرفدار بزرگ شرکت‌های تولیدکننده شیل نفت است، همواره از این شرکت‌ها که عمدتاً مستقل و کوچک هستند حمایت کرده ولی حتی این شرکت‌ها به دلیل هزینه بالای تولید شیل نفت، به قیمت‌های بالای ۴۰ دلار وابسته است.

با ورود نفت به کانال ۳۰ دلاری، وضعیت این شرکت‌ها شکننده تر خواهد شد. راشاتودی هفته پیش گزارش داده بود از سال ۲۰۱۵ تا نوامبر سال ۲۰۱۸ میلادی ۲۰۸ شرکت نفتی امریکایی ورشکسته شده‌اند. مجموع بدهی این شرکت‌ها ۱۲۱۷ میلیارد دلار بوده‌است. از آغاز یک جنگ تمام عیار نمایان می‌شود.

برخی منابع می‌گویند ریاض می‌خواهد تولید خود را افزایش داده و به بیش از ۱۰ میلیون بشکه در روز برساند؛ افزایش ۶۰۰ هزار بشکه‌ای عربستان به منزله جنگ بزرگی است که برای کشور در آن سابقه روشنی دارد.

■ **پیشرو در جنگ بازار**

در سال ۱۹۸۶ که قیمت نفت دچار سقوط شد، عربستان به‌عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده اوپک مطرح بود؛ با توجه به آنکه در آن دوره چیزی به عنوان «سهیمه» وجود نداشت، این کشور نقض تولیدکننده شناور را بر عهده داشت و خود به تنهایی به افزایش یا کاهش تولید می‌پرداخت. پس از سقوط قیمت‌ها در اواسط دهه ۸۰ عربستان با بر هم زدن این قاعده، سهیمه‌ها را بنا کرد به این شکل که هر کشور باید متناسب با تولید خود، به بازار عرضه می‌ببوند. در همان دوران، اروپایی‌ها و به ویژه نروژ در دریای شمال پیش از ۲ میلیون بشکه تولید کردند که سهم نروژ ۱/۵ میلیون بشکه بود.

روژ این رقم به بازار، منجر به استراتژی جدید ریاض شد؛ استراتژی که به «سهم عادلانه بازار» معروف شد. این کشور با این اقدام نسبت به قیمت‌هایی تفاوت ماند تا بازار خود را از دست ندهد. مشابه همین اقدام در اوایل قرن بیست و یکم رخ داد.

در سال ۲۰۰۱، دولت ونزوئلا کاهش تولید را

## سقف کارت به کارت ۱۰میلیون تومان شد

به گزارش ایسنا، داوود محمدیگی درباره اعمال تمهیدات جدید از سوی بانک مرکزی برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و کاهش حضور مشتریان در شعب بانکی گفت: سقف عملیات کارت به کارت در ابزارهای خودپرداز، کیوسک، اینترنت بانک و همراه بانک کاهش

مراجعه شهروندان به شعب بانکی اطلاع ثانوی باایلاخ جدید به شبکه بانکی به ۱۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرد. طبق اعلام بانک مرکزی، این پروانه مسئول یادآور شد که سقف کارت به کارت در نرم‌افزارهای پرداخت‌سازان همچنان تا اطلاع ثانوی ۳میلیون تومان است.

## حجبر

### جزئیات کنسلی بلیت قطارهای رجا

طبق اعلام شرکت حمل و نقل ریلی رجا بر اساس اطلاع‌رسانی‌های انجام‌شده قبلی، این شرکت ریلی همه هزینه‌های استرداد بلیت قطارهایش را پرداخت می‌کند و تفاوتی در نحوه خرید بلیت توسط هموطنان وجود ندارد. به گزارش روابط عمومی رجا، برای پرداخت هزینه استرداد بلیت قطارهای رجا تفاوتی در نحوه خرید بلیت توسط هموطنان به روش‌های مختلف اعم از وب سرویس‌ها و اپلیکیشن‌ها، نمایندگی‌های فروش و تلفنی از طریق سامانه ۱۵۳۹ وجود ندارد.

بر اساس این اطلاعیه مسافرانی که اقدام به استرداد بلیت‌های خود از طریق وب سرویس‌ها و اپلیکیشن‌ها، به صورت غیر حضوری می‌کنند، نگرانی برای پرداخت هزینه مربوطه نداشته باشند.

افرادی هم که از ایستگاه‌های راه آهن اقدام به خریداری بلیت قطارهای رجا کرده‌اند، می‌توانند با مراجعه به ایستگاه‌ها، بلیت‌هایشان را استرداد و وجه خود را دریافت کنند.

هموطنانی که تا قبل از سوم اسفند۱۳۹۸ اقدام به خریداری بلیت قطارهای این شرکت کرده‌اند یا قطارهایشان کنسل شده است، مبلغ بلیت‌هایشان بدون کسر هزینه پرداخت می‌شود و برای این منظور تا ۲۹ اسفند۱۳۹۸ وقت دارند تا بلیت‌هایشان را استرداد کنند.

برای استرداد بلیت‌ها، داشتن لاشه بلیت یا شماره سریال بلیت‌ها همچنین نام و نام خانوادگی افرادی که بلیت به نامشان صادر شده با کارت شناسایی معتبر آنان لازم و ضروری است.

### پیش‌فروش بلیت‌های نوروزی منتفی شد

مدیرکل حمل و نقل مسافری سازمان راهداری از منتفی شدن پیش‌فروش بلیت سفرهای نوروزی خبر داد و گفت: تردد در استان‌های شمالی برای خودروه‌های شخصی محدود شده اما برای ناوگان عمومی و اتوبوس پالمانع است.
داریوش باقرچوان در گفت و گو با مهر درباره ممنوعیت سفر با اتوبوس به برخی شهرها در پی شیوع ویروس کرونا اظهار داشت: سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در این خصوص تابع تصمیمات ستاد مرکزی کروناست و شهرهایی که این ستاد به ما اعلام کرده، اجازه تردد سرویس‌های ناوگان عمومی را نخواهیم داد.

به گفته باقرچوان، تردد اتوبوس‌ها و ناوگان عمومی حتی با پلاک‌های بومی نیز ممنوع نیست که این موضوع مصوبه ستاد مرکزی مبارزه با کروناست. وی در خصوص توقف با ادامه پیش‌فروش بلیت سفرهای جاده‌ای نوروزی ناوگان حمل و نقل عمومی نیز خاطر نشان کرد: پیش‌فروش بلیت اتوبوس برای سفرهای نوروزی دیگر به آن معنایی که در ایام اسفند سال‌های گذشته وجود داشت، امسال وجود ندارد، هرچند که همچنان برخی سایت‌های فروش بلیت فعال هستند و اگر فردی بخواهد، می‌تواند بلیت اتوبوس برای تاریخ مورد نظر خریداری کند، اما توصیه ما به مردم این است که نوروز امسال در منازل خود باقی بمانند.

### تجارت غیر قانونی جهان ۲/۲ تریلیون دلار شد

در اولین نشست کشورهای عضو کنفرانس تجارت و توسعه ملل متحد حجم و اندازه تجارت غیر قانونی جهان تقریباً ۲/۲ تریلیون دلار یعنی حدود ۳ درصد از حجم اقتصاد جهانی عنوان شد.

به گزارش فارس بر اساس آمارهای ارائه شده در این نشست و همچنین از سوی مجمع جهانی اقتصاد، حجم و اندازه تجارت غیر قانونی تقریباً ۲/۲ تریلیون دلار یعنی تقریباً ۳ درصد از حجم اقتصاد جهانی را تشکیل می‌دهد. همچنین سهم تجارت کالاهای تقلبی در اقتصاد و تجارت جهانی در حال افزایش است و از ۲۰۰ میلیارد دلار در سال ۲۰۰۵ به ۹۰۹ میلیارد دلار در سال ۲۰۱۶ افزایش داشته و نیز تجارت غیر قانونی چوب نیز بین ۵۱ تا ۱۵۲ میلیارد دلار است که از این حیث، این تجارت، سودآورترین تجارت زحمت محیطی است.

### هشدار آبی معاون وزیر نیرو

با توجه به اینکه ظرفیت تصفیه‌خانه‌ها محدود است، ادامه افزایش مصرف ۲۰ تا ۳۰ درصدی آب در اکثر شهرها نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ممکن است در تولید آب یا کیفیت اختلال ایجاد کند. خصوصاً اگر رودخانه‌ها سیلابی شوند و کدورت آب ورودی بالاتر از معمول برود.

به گزارش «پسنا»، قاسم تقی‌زاده خامسی معاون آب و آبفای وزارت نیرو در صفحه اینستاگرام نوشت: این‌روزها مصرف آب به طور متوسط در سطح کشور حدود ۲۷ درصد افزایش را نشان می‌دهد و از ۹میلیارد به ۱۱/۵ میلیارد متر مکعب (۲/۵ میلیارد متر مکعب افزایش) رسیده‌است. وی با بیان اینکه تهران در این افزایش حدود یک میلیارد متر مکعب روزانه سهم دارد و شهر تبریز با ۴۰ درصد افزایش رکورد زده‌است، اظهار کرد: اگر هر فرد روزانه ۱۲ بار دست‌هایش را با روش صحیح شست دست‌ها در ۲۰ ثانیه بشوید، ۴ لیتر آب مصرف می‌کند. با بستن شیر آب در ابتدا و دوباره باز کردن آن بعد از ۲۰ ثانیه، هر فرد روزانه این مقدار از آب آشامیدنی را صرفه‌جویی خواهد کرد. به گفته معاون آب و آبفای وزارت نیرو، وظیفه وزارت نیرو تأمین آب با کیفیت و مسئولیت اجتماعی همه مردم مصرف بهینه است. برای شکست کرونا آب نقش حیاتی دارد، ویروس مسری است و فقط رعایت بهداشت عمومی و فردی آن را شکست خواهد داد، اما کمی تغییر در سبک مصرف کمک جدی خواهد کرد.

## آگهی مناقصه عمومی مرحله دوم – نوبت دوم

**شهرداری بندرماهشهر به استناد موافقت شماره ۲۵۴/ش مورخ ۱۳۹۸/۲/۲۸ شورای اسلامی شهر درنظر دارد یک دستگاه بیل بکپرو را با رعایت تشریفات قانونی و آگهی مناقصه خریداری نماید.**

۱. اسناد مناقصه از مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۰ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۱/۱۰ در مقابل پرداخت مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) به حساب سبیا ۰۱۰۵۲۹۳۴۸۲۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه شهرداری تسلیم و پاکت در مورخ ۱۳۹۹/۱/۱۱ به امور قراردادهای شهرداری تحویل می‌گردد.

پانزگشایی پاکت‌ها مورخ ۱۳۹۹/۱/۱۷ می‌باشد.

۲. مبلغ اولیه کار ۶,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد که پیشنهاد دهنده باید ۵٪ قیمت پایه (۳۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال) را به عنوان سپرده شرکت در مناقصه به حساب سبیا شماره ۰۱۰۵۲۹۴۱۶۷۰۰۳ بانک ملی ایران به نام شهرداری بندرماهشهر بصورت نقد یا ضمانتنامه بانکی ضمیمه پیشنهاد خود ارائه نماید.

۳. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلبه پیشنهادات مختار است.

۴. هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۵. شرکت کنندگان باید دارای کد اقتصادی دوازده رقمی (TIN) باشند.

۶. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن ۲۴ – ۰۶۱۵۲۳۵۰۰ تماس و یا به آدرس **www.mahshahrcty.ir** حاصل نمایند.

**امور قرار دادهای شهرداری بندر ماهشهر**

### آگهی تغییرات شرکت تعاونی تأمین نیاز کارخانجات تولید خوراک دام و طیور و آبزیان آذربایجان غربی به شماره ثبت ۱۱۰۶۷ و شناسه ملی ۰۱۰۲۲۰۱۶۰۹۵۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۸/۳۰ و نامه شماره ۱۱۹۷۸ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۹ اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان ارومیه تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱. اساسنامه جدید در ۵۲ ماده و ۴۸ تبصره تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی گردید.
۲. نوع تعاونی از «تولیدی» به «توزیعی» تغییر یافت.
۳. تبصره ۸ ماده ۸ اساسنامه حذف گردید.
۴. شرایط اختصاصی بند (ب) ماده ۱۲ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح شد:
عضویت در شرکت با تصویب هیات مدیره برای افراد واجد شرایط ذیل آزاد است:
۱. اشخاص حقیقی یا حقوقی دارای پروانه بهره برداری معتبر در زمینه تولید خوراک دام و طیور و آبزیان از سازمانهای مربوطه.
۲. در محدوده جغرافیایی استان آذربایجان غربی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات ثبتاری ارومیه (۷۹۴۳۳)

**اداره کل ثبت اسامه و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات ثبتاری ارومیه (۷۹۴۳۳)**